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Para 

Birimi 
TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 15:00 Almanya TÜFE   Mayıs  -0,1% 0,4% Aylık ** 

USD 15:30 
Dayanıklı Mal 
Siparişleri  

Nisan -19,0% -15,3% Aylık ** 

USD 15:30 ABD GSYH  1.çeyrek -4,8% -4,8%  *** 

USD 15:30 
İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

 
2.100K 2.438K Haftalık ** 

USD 17:00 
Askıdaki Konut 
Satışları 

Nisan 
-15,0% -20,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları  83B 81B Haftalık * 

WTI, 
Brent 

18:00 
Ham Petrol 
Stokları 

 
-2.500M 

-
4,983M 

Haftalık *** 
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ABD’deki Gelişmeler    
 ABD'de teşvik paketi üzerine anlaşma sağlandığına yönelik oluşan haber akışı ve aşı çalışmalarında önemli ilerleme 

kaydedildiğinin belirtilmesi ile dün piyasalarda risk iştahı yüksek seyretti. 
 S&P500 endeksi yüzde 0,7 oranında değer kazanımı elde ederken, Dow Jones endeksi yüzde 0,4’lük bir oranda değer 

kazancı ile günü sonlandırdı. Nasdaq endeksinde ise yüzde 1,7 oranında değer kazanımı meydana geldi.  
 S&P500 içerisindeki 11 sektörün 9’u günü değer kazanımı ile sonlandırırken, emlak sektörü yüzde 1,1 oranında değer 

kazanımı elde etti. Teknoloji sektörü ise yüzde 1,0’lik bir oranda artış gösterirken, temel maddeler sektörü yüzde 
1,4’lük kazançla günü sonlandırdı. Zayıf performans gösteren sektörler arasında ise kamu hizmetleri sektörü yüzde 
1,3 ve finans sektörü yüzde 0,8 oranında değer kaybı ile yer aldı.   

 ABD'de Cumhuriyetçi senatörler, Kovid-19 salgınıyla mücadeleye yönelik 1 trilyon dolarlık yeni teşvik paketi teklifini 
Senato’ya sundu. Teklifin Temsilciler Meclisi'nde kabul edilmesi sonrasında ABD Başkanı Trump’ın onayıyla 
yasalaşması bekleniyor.  

 ABD Başkanı Donald Trump, Amerikan ilaç şirketi Moderna'nın ardından, Kovid-19'a karşı ikinci bir aşı adayının daha 
birkaç gün içinde son aşamaya geçeceğine yönelik açıklamada bulundu.  

 ABD Başkanı Donald Trump, hükümetin Fujifilm'le ülkenin korona virüs aşı üretim kapasitesini genişletmek için 265 
milyon dolarlık sözleşme yaptığını duyurdu. 

 ABD’de Mayıs ayı dayanıklı mal siparişleri yüzde 7,3 artışla beklentilerin oldukça üzerinde geldi.  
 Dolar endeksi yüzde 0,8 kayıpla 93,71 seviyesine gerileyerek zayıf görünümünü korumaya devam ediyor.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise 1 baz puan artışla yüzde 0,60 seviyesine yükseldi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Pfizer Inc. ve BioNTech SE. korona virüs aşısı için testlere başladıklarını ve aşıyı Ekim ayına kadar incelemeye sunmayı 

hedeflediklerini açıkladı. Bu gelişme sonrasında Pfizer hisseleri seans öncesinde yüzde 2,8 oranında değer kazanımı 
elde ederken, BioNTech hisseleri yüzde 3,4 oranında bir artış içerisinde yer alıyor.  

 Moderna, Kovid-19 aşı adayında ilerleme kaydetmek için hükümetten 472 milyon $ daha aldığını açıklaması 
sonrasında şirket hissesi sonrasında yüzde 9,2 oranında değer kazanımı elde etti.  

 ABD'li teknoloji şirketi Google, Kovid-19 salgını nedeniyle uygulamaya koyduğu evden çalışma modelini 30 Haziran 
2021 tarihine kadar uzattığını açıkladı. Bu gelişme sonrasında şirketin günü yüzde 1,2 oranında artıda kapattığı 
görülmekte. 

 ABD Başkanı Donald Trump, sosyal medya platformu Twitter'ın "gündemdekiler (trending)" listesine ilişkin, 
"Gerçekten saçma, yasa dışı ve tabii ki adaletsiz." nitelendirmesinde bulunması sonrasında Twitter hissesi yüzde 1,8 
oranında değer kaybına uğradı.   

 Teknoloji devlerinde ise alıcılı görüntü dikkat çekerken, Amazon hisseleri yüzde 1,5, Apple hisseleri yüzde 2,4, Google 
ve Facebook hisseleri ise yüzde 1,2 oranında değer kazanımı elde etti. Özellikle bu şirketlerin CEO'larının Çarşamba 
günü ifade verecek olmasının hisse görünümü üzerindeki negatif etkisi oldukça sınırlı oldu.  

 Taiwan Semi, Intel'in şirketten dahili üretim sorunlarının üstesinden gelmesini isteyebileceği yönündeki 
spekülasyonlar sonucunda yüzde 12,7'lik bir oranda değer kazanımı elde etti. Intel hisseleri ise yüzde 2,0 oranında 
değer kaybı ile günü bitirdi.  

 Walgreens Boots Alliance CEO'sunun istifa edeceği haberleri sonrasında şirket yüzde 1,7 oranında değer kaybetti. 
 Hasbro, açıklamış olduğu finansallarında beklentileri karşılayamaması sonrasında yüzde 7,4 oranında değer kaybına 

uğradı.  
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G10’daki Gelişmeler 
 Almanya'da bulaşıcı hastalıklar uzmanı Robert Koch Enstitüsü’nün (RKI) Başkanı Robert Wieler, ülkede artan Kovid 19 

vaka sayılarından endişe duyduğunu dile getirdi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Kovid-19 salgınında son 24 saatte Çin’de 68, Hong Kong'da 145, Güney Kore'de 28 yeni vaka tespit edildi. 
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 Conference Board Tüketici Güveni Temmuz 94,5 98,1 Aylık *** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Amgen Inc AMGN 145 Milyar  $ 28.07.2020 Piyasa kapandıktan sonra 3.83 

Mcdonald's Corp MCD 147 Milyar  $ 28.07.2020 Piyasalar açılmadan önce 0.74 

Pfizer Inc PFE 209 Milyar  $ 28.07.2020 Piyasalar açılmadan önce 0.66 

Visa Inc V 428 Milyar  $ 28.07.2020 Piyasa kapandıktan sonra 1.03 
 

 
*Hisse önerileri 21 – 28 Temmuz tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 
günlük olarak yapılacaktır. 

GODADDY INC. (GDDY): GoDaddy Inc., uluslararası düzeyde bulut tabanlı teknoloji ürünleri üzerine faaliyet 
göstermektedir. Şirket ayrıca web analizi, SSL sertifikaları ve WordPress gibi çeşitli uygulamalar ve ürünler sağlayan bir 
platform sunar. Buna ek olarak şirket içeriğinde Microsoft Office programları, e-posta hesapları ve telefon hizmetleri gibi 
iş uygulaması ürünleri de bulunmaktadır.. GoDaddy Inc. 2014 yılında kurulmuştur ve merkezi Scottsdale, Arizona'da 
bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman
Ortalama 

F/K
F/K P/DD

Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

 GODADDY INC. (GDDY) 17.1 76.4 25.0 1626480 11 Milyar $ 68.00-72.00 AL 100.00 61.00

TRIP.COM GROUP LIMITED (TCOM) 17.1 1.2 5722863 15 Milyar $ 26.00-28.00 AL 42.00 21.00

 THE TJX COMPANIES, INC. (TJX) 17.1 37.4 13.4 9306530 61 Milyar $ 50.00-53.00 AL 73.00 44.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ



 

 

 

  

 

TRIP.COM GROUP LIMITED (TCOM): Trip.com Group Limited, konaklama rezervasyonu, ulaşım bileti, paket turlar gibi 
Çin'deki ve uluslararası seyahatlerdeki diğer hizmetler için bir seyahat hizmeti sağlayıcısı olarak faaliyet göstermektedir. 
Buna ek olarak, şirket müşteri ilişkileri yönetim hizmetleri, çevrimiçi rezervasyon gibi birçok finansal hizmeti de bir arada 
sunmaktadır. Ayrıca şirket Ctrip, Qunar, Trip.com ve Skyscanner markaları altında faaliyet göstermektedir. Trip.com 
Group Limited 1999 yılında kurulmuştur ve merkezi Çin Halk Cumhuriyeti olan Şangay'da bulunmaktadır. 
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  THE TJX COMPANIES, INC. (TJX): TJX Companies, Inc., düşük fiyatlı bir giyim ve ev modası perakendecisi olarak faaliyet 

göstermektedir. Şirket, mobilya, aydınlatma ürünleri, hediyelik eşya, dekoratif aksesuarlar ve ayrıca genişletilmiş evcil 

hayvan ürünleri üzerine faaliyet göstermektedir. Şirketin 1 Şubat 2020 itibariyle, 1.273 T.J. Maxx, 1.130 Marshalls, 809 

HomeGoods, 46 Sierra ve 32 Homesense mağazası bulunurken, ABD, Avrupa, Kanada ve Avustralya’da da perakende 

şirketleri bulunmaktadır. Şirketin genel merkezi Framingham, Massachusetts'te bulunmaktadır. 
  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

EURUSD 

Dolar varlıklarının zayıf performansını sürdürmeye devam etmesiyle EURUSD paritesi 1,1780 ile Eylül 2018'den bu yana 

en yüksek seviyesini gördü. Ancak paritede bu sabah oluşan kar realizasyonu ile fiyatlar 1,1720 seviyesi çevresinde 

dengelendi. Avrupa Birliği’nin teşvik paketi üzerine uzlaşı sağlaması sonrasında aynı hamlenin ABD tarafında da 

görüşülüyor olması paritedeki yükselişlerin bir miktar hız kesmesine yol açtı. Dün ABD tarafında beklentilerin üzerinde 

açıklanan dayanıklı mal siparişleri verisinin ise dolar tarafında olumlu etkisi hissedilmedi. Bu gelişmelerin akabinde 1,17 

seviyesi üzerindeki yükseliş ivmesini koruyan paritede alım potansiyeli 1,1750 ve 1,1780 direnç seviyeleri ile hız 

kazanabilir. Aşağıda ise 1,17 desteği altı kapanışlara dikkat etmekte fayda var.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 0,9 artışla 41,68 $ seviyesine varan oranda yükseliş 
kaydetti. Piyasalarda yeni aşı çalışmalarına yönelik önemli ilerleme kaydedildiğinin açıklanması sonrasında piyasalardaki 
risk iştahı toparlanma gösterdi ve bu gelişmenin ham petrol fiyatları üzerindeki pozitif etkisi hissedildi. Wall Street Journal, 
ABD yönetiminin, Libya Ulusal Ordusu (LUO) Komutanı Halife Hafter'e petrol ihracatının yeniden başlamasını engellemesi 
nedeniyle yaptırım uygulayabileceğini  açıkladı. Bu gibi gelişmeler emtiadaki yükselişleri baskılarken, ham petrolün 42,60 
direnç seviyesini aşmasıyla yükselişlerine hız kazandırması beklenebilir. Aşağıda ise 40,0 $ desteği güncelliğini koruyor.  
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  ALTIN  

Dolar varlıklarının artan ABD ve Çin gerilimi ile değer kayıplarını sürdürmesi ve artan siyasi tansiyon ile piyasalardaki risk 

iştahının zayıflık göstermesi Ons Altın fiyatlarında 1981 seviyesine varan oranda tüm zamanların en yüksek seviyesini test 

edilmesine yol açtı. ABD tarafında aşı çalışmalarında yeni bir kanalın daha bulunduğunun açıklanması sonrasında 

piyasalardaki risk iştahının toparlanmasıyla değerli metalde bu sabah hafif kar realizasyonu oluştu. Böylece 1925 seviyesi 

civarında fiyatlanan Ons Altın’da yükseliş eğilimi korunmaya devam ediyor. Özellikle değerli metalde yeni bir yükseliş 

potansiyelini 1980 direnci üzeri kapanışlarla takip ediyoruz. Olası bir geri çekilme potansiyelinde ise 1917 ilk destek eşiği 

olma görevini koruyor.  

 

GBPUSD 

İngiltere‘de normalleşme adımları sürerken, Avrupa Birliği ile devam eden Brexit anlaşmasının sağlanmasına yönelik 

tanınan sürenin oldukça kısalması Sterlin varlıkları üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor. Ancak zayıf dolar kaynaklı 

paritenin yükselişlerini 1,29 seviyesi üzerine taşıdığını görüyoruz. Diğer taraftan Çin’in resmi televizyon kanalı CGTN için 

İngiltere'de yayın yasağının gündeme gelmesi sonrasında paritede alım potansiyeli bir miktar zayıfladı. Böylece 1,30 

seviyesine yönelik ataklarına ara veren paritede oluşabilecek bir geri çekilme hareketini 1,2750 desteği çerçevesince takip 

ediyoruz. Fiyatların 1,28-1,29 destek bandını koruması ile yükseliş potansiyeline hız kazandırması ihtimalinde ise 1,30 ana 

direnç seviyesi olma görevini koruyor.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 

VIX ENDEKSİ 

 
Kovid-19 aşısına yönelik oluşan pozitif haber akışı sonrasında VIX endeksi 25,7 seviyesinde yer alıyor.  

 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanı larak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri terc ihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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